
:.

Burza dětského
oblečení

na faře ve VITUSu v Huvlíčkově Borovéď

VÝgĚR oblečení: úteý 4. zářiod 15 do 18 hodin

PRODEJ: čfurtek 6. záíí od 9 do 17 hodin

VÝPPJ neprodaného: pondělí 10. záííod 15 do 18 hodin

Zájemkyně o prodej dětského oblečení se mohou h]ásit na e-mail: h.tonarova@,seznam.Qz nebo
číslo 604 351 710.

Prodávat BUDEME:
dětské oblečení čisté a odžmolkované
čistou obuv
hračky, dětské knížky
kočárky, sedačky, autosedačky, sedačky
na kolo
dětské sportovní vybavení
post/lky, chůvičky, odráůedla

Prodávat NEBUDEME:
tozbité, poškozené, nefunkční věci
špinavé, roztrhané a j inak neprodejné
oblečení a boty
ponožky a spodní prádlo
těhotenské oblečení
oblečení větší než vel.158 (12 - 13 let),
boty větší než 38

nnoŽNOST: Máte-li doma dětské oblečení, které už není vhodné k prodeji, ale ještě by někomu
posloužilo, můžete ho darovat. Maximálně 20 ks takového oblečení stačí označit pouze vaším
číslem (pokud si jej nikdo nevybere, vrátíme vám ho), frebajej nenáročné maminky ještě využijí.


